
Κατάταξη 

Συνολικού 

Βαθμού

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ

Περιφέρεια 

(NUTS-2)

Περιφερειακή 

Ενότητα   

(NUTS-3)
Δήμος

Αντικείμενο Σύντομη 

Περιγραφή

Συνολική 

Βαθμολογία

Επιχορήγηση 

Συμβατικής 

Επένδυσης

Επιδότηση 

Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης (ποσό)

Επιδότηση Κόστους 

Δημιουργούμενης 

Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α
ΣΥΝΟΛΟ Α - 

Αθροιστικό Ποσό 

Ζ. Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Κόστους 

Επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

συμβατικής 

επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 

μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 

(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

Αθροιστικό Ποσό

1 ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗΣ ΤΟΥΡ/ΚΕΣ ΞΕΝ/ΚΕΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ ΑΕ 094037343 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ

Εκσυγχρονισμός ολοκληρωμένης 

μορφής υφιστάμενης 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.012.074,80 903.622,44 0,00 903.622,44 903.622,44

1 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ «ΕΡΜΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ Ίδρυση Ξενοδοχειακής Μονάδας Κατηγορίας 5*, δυναμικότητας 33 διαμερισμάτων και 90 κλινών με κολυμβητικές δεξαμενές στη Σαντορίνη11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.420.000,00 1.284.000,00 0,00 1.284.000,00 2.187.622,44

1 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ «ΕΡΜΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ Ίδρυση Ξενοδοχειακής Μονάδας Κατηγορίας 5*, δυναμικότητας 20 διαμερισμάτων και 79 κλινών με κολυμβητικές δεξαμενές στη Σαντορίνη11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.584.460,65 1.316.892,13 0,00 1.316.892,13 3.504.514,57

1 ΕΡΜΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ Ίδρυση Ξενοδοχειακής Μονάδας Κατηγορίας 5*, δυναμικότητας 30 διαμερισμάτων και 99 κλινών με κολυμβητικές δεξαμενές στη Σαντορίνη και ειδικότερα στη θέση ΜΠΟΥΛΟΥΦΑΡΔΕΣ, στην Κοινότητα Μεγαλοχωρίου, του Δήμου Θήρας, της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.990.000,00 1.598.000,00 0,00 1.598.000,00 5.102.514,57

1 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ «ΕΡΜΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ Ίδρυση Ξενοδοχειακής Μονάδας Κατηγορίας 5*, δυναμικότητας 47 δωματίων και 99 κλινών με κολυμβητικές δεξαμενές στη Σαντορίνη11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.400.000,00 1.680.000,00 0,00 1.680.000,00 6.782.514,57

6 ΚΑΝΑΒΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 094193131 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΠΑΡΟΥ Το επενδυτικό σχέδιο αφορά τον εκσυγχρονισμό και επέκταση υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας 4*, δυναμικότητας 32 δωματίων και 66 κλινών  στη Νάουσα της Πάρου. Με το πέρας της επένδυσης, η δυναμικότητα της μονάδας θα ανέλθει σε 40 δωμάτια και 80 κλίνες ενώ η κατηγορία της θα αναβαθμιστεί σε 5 *.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.487.374,90 1.346.212,47 0,00 1.346.212,47 8.128.727,04

6 BELLE MEAT ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΡΕΑΤΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.998117733 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΑΧΑΡΝΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΡΕΑΤΟΣ, ΣΤΟ ΜΟΝΟΜΑΤΙ ΔΗΜΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.824.973,61 1.164.994,72 0,00 1.164.994,72 9.293.721,76

6 BLUE IRIS ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801162455 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Ίδρυση και εκμετάλλευση τουριστικού λιμένα (μαρίνας / καταφυγίου τουριστικών σκαφών) 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.525.000,00 1.305.000,00 0,00 1.305.000,00 10.598.721,76

6 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ SENEKA LOGISTICS A.E. 000000000 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΚΗΦΙΣΙΑΣ

Ίδρυση Κέντρου Εφοδιαστικής 

Αλυσίδας (Logistics – 3PL) με 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.033.214,96 2.433.964,49 0,00 2.433.964,49 13.032.686,25

6 ASCLEPIUS MEDICAL CANNABIS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801080843 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΤΡΙΚΑΛΑΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ Ίδρυση Μονάδας Καλλιέργειας Φαρμακευτικής Κάνναβης, με την μέθοδο της υδροπονίας, στην θέση «Aναδασμός Σαρακίνα Καλαμπάκας 1973», του Δήμου Καλαμπάκας, της Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων, Περιφέρειας Θεσσαλίας9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.251.909,00 6.188.549,95 0,00 6.188.549,95 19.221.236,20

6 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ε. ΠΕΤΡΩΝΙΑΤΗΣ ΑΕ094196563 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ Ίδρυση νέας  ξενοδοχειακής μονάδας 5 αστέρων δυναμικότητας 318 κλινών, στην περιοχή Κράνα, Δήμου Ρόδου, Δημοτικής Ενότητας Λινδίων, Δημοτικής Κοινότητας Λίνδου, Π.Ε. Νοτίου Αιγαίου.9 5.032.959,64 0,00 0,00 5.032.959,64 5.032.959,64 17.974.855,87 0,00 0,00 0,00 19.221.236,20

6 BLUE IRIS ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801162455 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Ίδρυση και εκμετάλλευση υπερπολυτελούς ξενοδοχειακού συγκροτήματος 5*, δυναμικότητας 94 δωματίων – 192 κλινών, στη θέση ΚΑΡΑΠΕΤΗΣ της Δημοτικής Κοινότητας Άνω Μεράς του Δήμου Μυκόνου9 0,00 0,00 0,00 0,00 5.032.959,64 33.365.623,84 6.673.124,77 0,00 6.673.124,77 25.894.360,97

6 Βιομηχανία Μπισκότων και Ειδών Διατροφής Ε.Ι. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.094031399 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΒΟΙΩΤΙΑ ΤΑΝΑΓΡΑΣ Επέκταση δυναμικότητας της υφιστάμενης μονάδας παραγωγής ψωμιού στη θέση «Μαδαρό» του Δ.Δ. Αγίου Θωµά Οινοφύτων, του Δήμου Τανάγρας Βοιωτίας9 0,00 0,00 0,00 0,00 5.032.959,64 35.228.796,90 8.807.199,22 0,00 8.807.199,22 34.701.560,19

14 Ε. ΔΟΝΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094160880 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ

Εκσυγχρονισμός της 

ξενοδοχειακής μονάδας Santorini 8 0,00 0,00 0,00 0,00 5.032.959,64 2.760.840,00 828.252,00 0,00 828.252,00 35.529.812,19

14 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΛΑΡΙΠΛΑΣΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ094118930 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Το παρόν επενδυτικό σχέδιο υφιστάμενης εταιρίας ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΛΑΡΙΠΛΑΣΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, πραγματεύεται την αύξηση της παραγωγικής δυναμικότητας της επιχείρησης μέσω της προσθήκης νέας γραμμής παραγωγής χάρτινων κυπέλλων, εξαιρετικά υψηλής τεχνολογίας, με αντικείμενο την παραγωγή χάρτινων ειδών δοχείων μίας χρήσης ...8 0,00 0,00 0,00 0,00 5.032.959,64 3.593.139,16 1.616.912,62 0,00 1.616.912,62 37.146.724,81

14 ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΕΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800605678 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΛΑΝΟΣ ΔΙΑΜ/ΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 2** ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 182 ΚΛΙΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΣΕ 4****.8 0,00 0,00 0,00 0,00 5.032.959,64 4.011.000,00 1.804.950,00 0,00 1.804.950,00 38.951.674,81

14 ANTIPOLLUTION ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ095543890 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Επέκταση (κτιριακή και μηχανολογική) μονάδας διαχείρισης αποβλήτων με αύξηση δυναμικότητας από 1.130 κιλά/ώρα σε 2.250 κιλά/ώρα, στη θέση «Λάκκο Κάτσαρη» του Δήμου Ασπροπύργου της Π.Ε. Δυτικής Αττικής της Περιφέρειας Αττικής8 0,00 761.821,80 0,00 761.821,80 5.794.781,44 4.921.221,57 714.544,67 0,00 714.544,67 39.666.219,48

14 Ε. ΔΟΝΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094160880 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ

Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* 

στην Θέση "Μονόλιθος" της Δ.Κ 8 0,00 0,00 0,00 0,00 5.794.781,44 4.967.129,00 1.490.138,70 0,00 1.490.138,70 41.156.358,18

14 Ε. ΔΟΝΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094160880 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5*, δυναμικότητας 70 δωματίων και 140 κλινών συνολικά, στη θέση «Μονόλιθος» της Δημοτικής Κοινότητας Μεσσαριάς του Δήμου Θήρας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου8 0,00 0,00 0,00 0,00 5.794.781,44 6.984.956,80 2.095.487,04 0,00 2.095.487,04 43.251.845,22

14 EUROLOGIC ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ-ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΕΙΣ-ΠΛΥΣΗ & ΣΤΑΘΜΕΥΣΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ & ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094492051 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Ίδρυση Μονάδας Εφοδιαστικής Αλυσίδας (Logistics) δυναμικότητας 37.588,60 m3 (σε ωφέλιμα κυβικά μέτρα αποθήκευσης) στη θέση "Λυσία" ή "Βαρυμάτσι" του Δήμου Ασπροπύργου.8 2.178.423,03 0,00 0,00 2.178.423,03 7.973.204,47 10.373.443,00 0,00 0,00 0,00 43.251.845,22

14 WHITE MULBERRY DEVELOPMENT ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800714938 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ

Το υπό εξέταση επενδυτικό 

σχέδιο αφορά την ίδρυση 8 5.317.415,38 0,00 0,00 5.317.415,38 13.290.619,85 18.990.769,23 0,00 0,00 0,00 43.251.845,22

14 WHITE MULBERRY DEVELOPMENT ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800714938 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5*, δυναμικότητας  121 δωματίων/324 κλινών στον Δήμο της Μυκόνου της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.8 6.515.197,75 0,00 0,00 6.515.197,75 19.805.817,60 23.268.563,40 0,00 0,00 0,00 43.251.845,22

23 ΚΑΝΑΒΕΣ ΟΙΑ ΣΟΥΙΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997877379 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΤΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ "CANAVES OIA SUITES", ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5*7 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 3.188.158,62 956.447,59 0,00 956.447,59 44.208.292,81

23 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΟΥΛΗΣ Τουριστικές και Ξενοδοχειακές Επιχειρήσεις Ανώνυμη Εταιρία094195148 ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ BLUE STAR ΜΕ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 5 ΑΣΤΕΡΩΝ 7 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 3.200.000,00 1.120.000,00 0,00 1.120.000,00 45.328.292,81

23 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΜΥΚΟΝΟΥ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099559158 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5 ΑΣΤΕΡΩΝ ΕΠΙ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 84 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΜΥΚΟΝΟ7 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 3.310.000,00 993.000,00 0,00 993.000,00 46.321.292,81

23 Χ.ΞΕΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094159113 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ''COMMODORE'', ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 3*** ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 117 ΔΩΜΑΤΙΩΝ-237 ΚΛΙΝΩΝ7 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 3.481.000,00 870.250,00 0,00 870.250,00 47.191.542,81

23 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΡΟΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094387994 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ Εκσυγχρονισμός 122 δωματίων – 244 κλινών εντός κτιριακού συγκροτήματος (πτέρυγα 1 και 1Α), διαμόρφωση περιβάλλοντος χώρου και εξωραϊσμός παραλιακού μετώπου της   ξενοδοχειακής μονάδας IXIAN GRAND 5*, συνολικής δυναμικότητας 348 δωματίων – 696 κλινών στη Ρόδο7 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 4.891.990,00 1.467.597,00 0,00 1.467.597,00 48.659.139,81

23 ΖΕΝΕΛ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΑΕ 801132696 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΠΑΡΟΥ Το επενδυτικό σχέδιο αφορά στη δημιουργία μονάδας επεξεργασίας κάνναβης για την παραγωγή φαρμακευτικών προϊόντων. Περιλαμβάνονται δαπάνες για την κατασκευή κτιρίου επιφάνειας 935 τ.μ. για τη στέγαση του εξοπλισμού παραγωγής, αποθηκών πρώτων υλών, υλικών συσκευασίας και τελικών προϊόντων, χώρους γραφείων και βοηθητικούς χώρους. Ο εξοπλισμός είναι...7 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 8.013.258,00 3.205.303,20 0,00 3.205.303,20 51.864.443,01

23 CANN COR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801240554 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣΤο επενδυτικό σχέδιο αφορά στη δημιουργία μονάδας επεξεργασίας κάνναβης για την παραγωγή φαρμακευτικών προϊόντων. Περιλαμβάνονται δαπάνες για την κατασκευή κτιρίου επιφάνειας 3000 τ.μ. για τη στέγαση του εξοπλισμού παραγωγής, αποθηκών πρώτων υλών, υλικών συσκευασίας και τελικών προϊόντων, χώρους γραφείων και βοηθητικούς χώρους. Ο εξοπλισμός είνα...7 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 8.268.775,05 4.547.826,28 0,00 4.547.826,28 56.412.269,29

23 ΕΛΛΗΝΙΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΡΗΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094044715 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ "ΣΑΝΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΜΠΗΤΣ", ΜΕ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΣΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5* ΑΣΤΕΡΩΝ, ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 208 ΔΩΜΑΤΙΩΝ-398 ΚΛΙΝΩΝ, ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ. 7 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 17.713.288,00 4.428.322,00 0,00 4.428.322,00 60.840.591,29

23 ΜΑΚΙΟΣ Α.Ε. 094058049 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ Δημιουργία μονάδας LOGISTICS : 3PL (Third Party Logistics) στον Ασπρόπυργο Αττικής.7 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 17.900.024,00 5.370.007,20 0,00 5.370.007,20 66.210.598,49

23 ΕΛΛΗΝΙΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΡΗΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094044715 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ "ΑΚΤΗ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ", ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5* ΑΣΤΕΡΩΝ, ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 671 ΚΛΙΝΩΝ, ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΜΜΟΥΔΑΡΑ, ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕBΙΖΙΟΥ, ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ. 7 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 21.240.000,00 5.310.000,00 0,00 5.310.000,00 71.520.598,49

23 ΣΤΕΛΛΑ ΜΠΗΤΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094103559 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ Το παρόν επενδυτικό σχέδιο αφορά στην ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας, κατηγορίας πέντε αστέρων (5*), δυναμικότητας 202 δωματίων - 640 κλινών, στη θέση «Αγκισαράς» της Κτηματικής Περιφέρειας Ανάληψης, της Δημοτικής Ενότητας Χερσονήσου, του Δήμου Χερσονήσου (Π.Ε. Ηρακλείου), της Περιφέρειας Κρήτης.7 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 25.276.000,00 8.846.600,00 0,00 8.846.600,00 80.367.198,49

23 CORFU GARDENS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ999507770 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Ίδρυση νέας Ξενοδοχειακής 

Μονάδας "IKOS ODISIA", 7 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 45.820.598,00 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 90.367.198,49

35 WHITE OLIVE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800705813 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 3* ΚΑΙ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 35 ΔΩΜΑΤΙΩΝ - 73 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΟ ΡΕΘΥΜΝΟ6 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 3.100.000,00 775.000,00 0,00 775.000,00 91.142.198,49

35 ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΟΝΙΚΗ ΑΤΑΞΕ094079021 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας κατηγορίας 5***** τύπου επιπλωμένων διαμερισμάτων, δυναμικότητας 28 δωματίων (διαμερισμάτων) / 56 κλινών στη θέση ‘’Ακρωτήρι’’ της Δημοτική κοινότητας Μπόχαλης, της Δημοτικής Ενότητας Ζακυνθιών, του Δήμου Ζακύνθου, της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου, της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.6 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 3.580.507,15 895.126,79 0,00 895.126,79 92.037.325,28

35 FULGOR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ094014920 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝΕπέκταση δυναμικότητας (κτιριακή και μηχανολογική) υφιστάμενης μονάδας - παραγωγή νέου προϊόντος DC στο Σουσάκι Αγίων Θεοδώρων Κορινθίας6 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 22.606.542,48 7.912.289,87 0,00 7.912.289,87 99.949.615,15

38 ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΚΑΛΩΔΙΑ ΑΕ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800350002 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΒΟΙΩΤΙΑ ΘΗΒΑΙΩΝ Αγορά και εγκατάσταση νέου υπερσύχρονου μηχανολογικού εξοπλισμού των γραμμών παραγωγής καλωδίων ενέργειας χαμηλής, μέσης, υψηλής και υπερυψηλής τάσης του εργοστασίου της Θήβας με σκοπό την επέκταση της παραγωγικής δυναμικότητας του εργοστασίου.5 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 5.198.506,41 1.299.626,60 0,00 1.299.626,60 101.249.241,75

38 ΑΧΙΛΛΈΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΈΣ ΚΑΛΛΙΈΡΓΕΙΕΣ ΑΕ 801075810 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑ, ΣΠΟΡΑΔΕΣΑΛΜΥΡΟΥ Το επενδυτικό σχέδιο αφορά στη δημιουργία μονάδας επεξεργασίας κάνναβης για την παραγωγή φαρμακευτικών προϊόντων. Περιλαμβάνονται δαπάνες για την κατασκευή κτιρίου επιφάνειας 7.427,50 τμ για τη στέγαση του εξοπλισμού παραγωγής, αποθηκών πρώτων υλών, υλικών συσκευασίας και τελικών προϊόντων, χώρους γραφείων και βοηθητικούς χώρους. Ο εξοπλισμός εί...5 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 16.223.759,00 8.923.067,45 0,00 8.923.067,45 110.172.309,20

38 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ - MITSIS COMPANY A.E. 094212125 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ Εκσυγχρονισμός ξενοδοχειακής μονάδας πέντε (5*) αστέρων δυναμικότητας 440 δωματίων και 865 κλινών περιοχή Κοκκίνη Χάνι στο Δήμο Χερσονήσου, στην Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου στην Περιφέρεια Κρήτης.5 0,00 0,00 0,00 0,00 19.805.817,60 16.314.710,37 4.078.677,59 0,00 4.078.677,59 114.250.986,79
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